
COMUNE     SCILLATO 
Prov.  di  Palermo 

Sede Via Mattarella 46 – 90020 Scillato  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------                                                                                                                                                                   

 P.I.00622530822   Tel. 0921 663025  -  Fax 0921 663196 

E mail: comunescillato@libero.it 

Ufficio del Segretario Generale 
 
Oggetto:Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte da lla G.M. nella seduta del 08 
marzo 2021ai sensi dell’art.18 della legge regional e 16 dicembre 2008, n 22 come modificato 
ed integrato dall’art.6 della legge regionale 26 gi ugno 2015, n 11. 
 
Estratto della deliberazione 
n. 13 dell’8.03.2021 
Ufficio Proponente: Area Amministrativa 
Oggetto: Ricognizione anno 2021 eccedenze del personale ex art. 33 comma 1 del D.Legvo 
165/2001, come modificato dall’art. 16 della Legge 183/2011. 

LA GIUNTA 
      Vista la superiore proposta di deliberazione avente ad oggetto:” Ricognizione anno 2021 eccedenze del 
personale ex art. 33 comma 1 del D.Legvo 165/2001, come modificato dall’art. 16 della Legge 183/2011. 

 Viste le dichiarazioni rese dai Responsabili di Area; 
Visto il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
Visto l’art. 16 del d.lgs, 183/2011 ; 
Vista la legge 142/90, la L.R. n.48/91 di recepimento; 

 Vista la L.R. n.30/2000 di modifica; 
 Visti i pareri espressi ai sensi e per gli effetti delle citate leggi; 

Visto l’O.A.EE.LL. 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta  
 

DELIBERA 
 

Di dare atto che a seguito della ricognizione annuale effettuata ai sensi dell’art.33 del decreto 
legislativo n. 165/2001, così come modificato dall’art.183 della legge 12 novembre 2011, il Comune di 
Scillato, per l’anno 2021, non ha personale in soprannumero rispetto alla dotazione organica, né eccedenze 
di personale rispetto alle esigenze funzionali o alla situazione finanziaria dell’Ente; 

Di dare atto che, conseguentemente, il Comune di Scillato non deve avviare nel corso dell’anno 
2021 procedure per la dichiarazione di esubero di dipendenti; 

Di dare corso alla adozione del programma triennale del fabbisogno del personale 2021/2023 e del 
piano annuale delle assunzioni per l’anno 2021 con separato atto; 

Di inviare copia della presente al Dipartimento per la Funzione Pubblica; 
Di informare le Organizzazioni Sindacali Territoriale e le RSU dell’esito della ricognizione oggetto del 

presente atto. 
LA GIUNTA 

Inoltre  
Visto l’O.A.EE.LL. 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta 

DELIBERA 
Rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della L.R. n. 44/91 art. 12 comma 2. 
 


